

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 007/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO PAULO SILVA
Data de Publicação: 15/03/2024 17:33:27

				TOTAL DO PROCESSO: 1.504.236,56
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME			36.266.453/0001-01	1.309.307,36
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 839.807,36	Total: 839.807,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: REAL	
Descrição: ACESSÓRIOS BANHEIRO, MATERIAL METAL CROMADO, COMPONENTES PORTA PAPEL/ SABONETEIRA/2 PORTA TOALHA/CABIDE				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,70		Total Item: 7.716,10
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HENKEL	Modelo: HENKEL	
Descrição: ADESIVO ACRÍLICO/COLA DE CONTATO 195G /230ML				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,00		Total Item: 1.705,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SIKA1	Modelo: SIKA1	
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMAÇÃO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS DE 1 LITRO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,28		Total Item: 638,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FARBEN	Modelo: FARBEN	
Descrição: Aguarras 0,9 Litros				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,12		Total Item: 4.112,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FORTTE	Modelo: FORTTE	
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250, ROLO COM 250 METROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 443,00		Total Item: 4.430,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,12		Total Item: 2.569,60
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,75		Total Item: 2.220,00
Item: 8	Unidade: M3	Marca: TRANSLOC	Modelo: TRANSLOC	
Descrição: AREIA MEDIA LAVADA.				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 161,23		Total Item: 35.470,60
Item: 9	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT	
Descrição: ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-I (PACOTE DE 20KG)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,95		Total Item: 459,00

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-II (PACOTE DE 20KG)			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,75	Total Item: 10.850,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-III (PACOTE DE 20KG)			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,75	Total Item: 8.085,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMOFADADO			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,28	Total Item: 7.599,20
Item: 13	Unidade: UN	Marca: FORTE METAIS	Modelo: FORTE METAIS
Descrição: BALDE PEDREIRO METAL 10 LITROS - Produzido com chapa de Aço Sae 1010, alça em aço 1045 de 4,2 mm"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,60	Total Item: 346,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Balde plastico 20 litros (alca de ferro)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 350,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: BANDEJA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 37 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ROLO DE 23 CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,87	Total Item: 59,35
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ARGILA FORTE	Modelo: ARGILA FORTE
Descrição: BLOCO CERÂMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM			
Quantidade: 42.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 48.300,00
Item: 17	Unidade: M3	Marca: FEITOSA	Modelo: FEITOSA
Descrição: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 0			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 234,80	Total Item: 19.723,20
Item: 18	Unidade: M3	Marca: FEITOSA	Modelo: FEITOSA
Descrição: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 234,80	Total Item: 19.723,20
Item: 19	Unidade: M3	Marca: FEITOSA	Modelo: FEITOSA
Descrição: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 234,80	Total Item: 9.392,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 10MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,45	Total Item: 72,25
Item: 21	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 12MM			

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,03	Total Item: 120,15
Item: 22	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 5MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,03	Total Item: 35,15
Item: 23	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 6MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 38,90
Item: 24	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 8MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,18	Total Item: 50,90
Item: 25	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 3,5 MM, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,87	Total Item: 34,35
Item: 26	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 3/16 POL, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,72	Total Item: 53,60
Item: 27	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 5 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 71,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 8 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,12	Total Item: 110,60
Item: 29	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 1.260,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S5			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 660,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S6			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 1.590,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 1.110,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 20MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,12	Total Item: 2.294,40

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 34	Unidade: UN	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,87	Total Item: 3.187,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 40MM			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,95	Total Item: 3.505,50
Item: 36	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,90	Total Item: 3.983,00
Item: 37	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA NÃO APARELHADA 5 X 5 CM (2 X 2) PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 29.750,00
Item: 38	Unidade: SC	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: CAL ADITIVADO P/ PINTURA SACO C/05 KG.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 650,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: CAMARA DE AR 3,25 X 8 P/ CARRO DE MÃO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 512,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PARICA	Modelo: PARICA
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA FENOLICA), E = 10 MM, DE *1,10 X 2,20* M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 214,80	Total Item: 4.296,00
Item: 41	Unidade: SC	Marca: MIZU	Modelo: MIZU
Descrição: CIMENTO PORTLAND, TIPO CP II- 32, Saco 50Kg			
Quantidade: 760	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,57	Total Item: 36.913,20
Item: 42	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: COLHER DE PEDREIRO CANTO ARREDONDADO 8POL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,57	Total Item: 192,85
Item: 43	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8POL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,40	Total Item: 187,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: CONJUNTO BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, APLICAÇÃO METAL, COMPONENTES 10 PEÇAS DE 3,4,5,6,7,8,9,10,11 E 12 MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 223,33	Total Item: 446,66
Item: 45	Unidade: MT	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: Corda Multifilamento Trançada, Material da corda: Polipropileno - PP, Diâmetro da corda: 10 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 644,00

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 46	Unidade: MT	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: Corda Multifilamento Trançada, Material da corda: Polipropileno - PP, Diâmetro da corda: 8 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 620,00
Item: 47	Unidade: MT	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: Corda trançada de poliamida 12mm constituída em trançado triplo e alma central, Material: poliamida. Diâmetro: 12mm. Carga para ruptura: 20kn = 2.038 (kgf)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 390,00
Item: 48	Unidade: KG	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CORRENTE 1/4			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,33	Total Item: 498,63
Item: 49	Unidade: KG	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CORRENTE 3/8			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 522,50
Item: 50	Unidade: KG	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CORRENTE 5/16			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,67	Total Item: 623,37
Item: 51	Unidade: UN	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY 300ML/200G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,17	Total Item: 515,10
Item: 52	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIÂMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,08	Total Item: 240,80
Item: 53	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: DISCO DE CORTE P/ CERAMICA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 203,30
Item: 54	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: DISCO DE CORTE P/ MADEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 280,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 (300 X 3,2 X 19,05 MM)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 213,30
Item: 56	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRÊS TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 500,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3 X 2 1/2 , E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS			

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,67	Total Item: 2.840,40
Item: 58	Unidade: UN	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA PORTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 74 MM, LARGURA 64 MM, ESPESSURA 1,90 MM, QUANTIDADE PARAFUSOS 6 UN, DIÂMETRO PARAFUSOS 3,50 MM, COMPRIMENTO PARAFUSOS 20 MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 1.170,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: ISERO	Modelo: ISERO
Descrição: DOBRADIÇA TIPO VAI E VEM EM AÇO/FERRO, TAMANHO 3'', GALVANIZADO, COM PARAFUSOS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 133,00	Total Item: 1.596,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: STARFER	Modelo: STARFER
Descrição: Engraxadeira Bomba de graxa manual de capacidade de 400 gramas, com bicos rígido e flexível. Ideal para lubrificação de máquinas e equipamentos.Capacidade: 400 gramas.Conteúdo:1 Bomba de graxa manual, 1 Bico rígido, 1 Bico flexível.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 350,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Engraxadeira Manual 5 Kg com Mangueira 1,30m			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 2.250,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 10CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 125,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ESTOPA, MATERIAL FIO ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÉDIO E EXTRA SACO DE 150G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA / ENTRADA, MAQUINA 40 MM, COM CILINDRO, MAÇANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO NÍVEL SEGURANÇA MÉDIO COMPLETA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 8.520,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,73	Total Item: 773,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 24 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,67	Total Item: 373,40
Item: 68	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 70 MM, 100 METROS, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO CORESEM DIAGONAL, ZEBRADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,17** Total Item: 4.434,00

Item: 69 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO garrafão térmico 3 litros, composição de pead com isolamento em pu, material externo de polietileno.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 280,00

Item: 70 Unidade: UN Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO garrafão térmico 5 litros, composição de pead com isolamento em pu, material externo de polietileno.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 280,00

Item: 71 Unidade: UN Marca: LEV&UZE Modelo: LEV&UZE

Descrição: Graxa Branca em Spray 300ml/200g

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,67** Total Item: 613,40

Item: 72 Unidade: UN Marca: UNI Modelo: UNI

Descrição: Graxa CA2 para Lubrificação de Articulações do Chassis 500 g

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 560,00

Item: 73 Unidade: UN Marca: UNI Modelo: UNI

Descrição: Graxa Lubrificante para Chassis 10kg

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 2.800,00

Item: 74 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT

Descrição: IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL BRANCO DE BASE ACRÍLICA PARA COBERTURAS, 4,5 KG

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 147,33** Total Item: 5.893,20

Item: 75 Unidade: UN Marca: STARRET Modelo: STARRET

Descrição: LAMINA DE SERRA 12"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.400,00

Item: 76 Unidade: UN Marca: CELITE Modelo: CELITE

Descrição: LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *44 X 35,5* CM

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 203,33** Total Item: 11.183,15

Item: 77 Unidade: UN Marca: CELITE Modelo: CELITE

Descrição: LAVATÓRIO LOUCA COR COM COLUNA *54 X 44* CM

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 235,67** Total Item: 12.961,85

Item: 78 Unidade: UN Marca: CHEMICOLOR Modelo: CHEMICOLOR

Descrição: Limpa Contato 300ml Aerossol

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 388,40

Item: 79 Unidade: UN Marca: MISTA Modelo: MISTA

Descrição: LINHA, TIPO MADEIRA MISTA, FORMATO VIGA, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 11 CM, ESPESSURA 6 CM, APLICAÇÃO TELHADO

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,60	Total Item: 12.128,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,03	Total Item: 251,50
Item: 81	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 180, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,03	Total Item: 251,50
Item: 82	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 220, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,03	Total Item: 251,50
Item: 83	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 285,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,42	Total Item: 121,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 180, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,42	Total Item: 121,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 149,00
Item: 87	Unidade: MT	Marca: LONAX	Modelo: LONAX
Descrição: LONA PLÁSTICA, ESPESSURA 100 MICRA, LARGURA 6 M, COR PRETA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO PISOS E OUTROS MATERIAIS EM REFORMAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,15	Total Item: 607,50
Item: 88	Unidade: UN	Marca: PLASTMAR	Modelo: PLASTMAR
Descrição: Mangueira Trancada 3/4" Reforçada Antitorção com 30mts			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 2.500,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: MASSA ACRÍLICA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA RESINA ACRÍLICA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA, LATÃO 25KG			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 175,67	Total Item: 14.053,60
Item: 90	Unidade: UN	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: MASSA CORRIDA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA- POLICLORETO DE VINILA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA, LATÃO 25KG

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 10.080,00

Item: 91 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MOURÃO CONCRETO, TIPO SEÇÃO QUADRADA, APLICAÇÃO CERCA, COMPRIMENTO TOTAL 3 M, COMPRIMENTO ENTERRADO 0,70 M, CARGA ÚTIL 80 KG, CARGA RUPTURA 120 KGF, PESO 50KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FURAÇÃO COM INTERVALO DE 20 CM, INCLINAÇÃO DE 45°

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 1.950,00

Item: 92 Unidade: CX Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO NOMINAL 6 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FENDA PHILIPS

Quantidade: 14 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 184,33** Total Item: 2.580,62

Item: 93 Unidade: CX Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO NOMINAL 7 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 60 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FENDA PHILIPS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.680,00

Item: 94 Unidade: CX Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: PARAFUSO FIXAÇÃO TELHADO, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, COMPRIMENTO 100 MM, DIÂMETRO 6 MM, TIPO ROSCA SOBERBA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARRUELA METAL E ARRUELA BORRACHA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 420,00

Item: 95 Unidade: CX Marca: PRAYON Modelo: PRAYON

Descrição: PARAFUSO FIXAÇÃO TELHADO, MATERIAL AÇO CARBONO, COMPRIMENTO 110 MM, DIÂMETRO 5/16 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARRUELA METAL E ARRUELA BORRACHA

Quantidade: 14 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 201,33** Total Item: 2.818,62

Item: 96 Unidade: UN Marca: TELAS MM Modelo: TELAS MM

Descrição: Peneira De Aro Plástico Para Areia Com 55 Cm

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 93,00

Item: 97 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 (38 MM)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 27,50

Item: 98 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PELO ORELHA DE BOI, TIPO CABO CURTO, TAMANHO 2 POL, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIROLA AÇO ESTANHADO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 35,50

Item: 99 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PELO ORELHA DE BOI, TIPO CABO CURTO, TAMANHO 3 POL, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIROLA AÇO ESTANHADO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 70,00

Item: 100 Unidade: UN Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Pistola Aplicadora de Selantes e Silicones 9pol

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 167,00

Item: 101 Unidade: UN Marca: SÃO ROMÃO Modelo: SÃO ROMÃO

Descrição: PONTEIRO REDONDO LISO 12POL . Ponteiro redondo liso, aço

Quantidade: 8 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,12** Total Item: 240,96

Item: 102 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO CAIBAR DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 27 (2 1/2 X 10)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,83** Total Item: 774,90

Item: 103 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO LINHAR DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (3 1/4 X 9)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,92** Total Item: 897,60

Item: 104 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: PREGO RIPAR DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 14 X 18 (1 1/2 X 14)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 32,70** Total Item: 981,00

Item: 105 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT

Descrição: Rejunte pacote c/1 kg (cores a combinar)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,78** Total Item: 782,40

Item: 106 Unidade: UN Marca: IQUINE Modelo: IQUINE

Descrição: REMOVEDOR DE TINTA ÓLEO/ESMALTE VERNIZ (900ML)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,50** Total Item: 21.750,00

Item: 107 Unidade: MT Marca: MISTA Modelo: MISTA

Descrição: RIPA DE MADEIRA NÃO APARELHADA *1 X 3* CM, MADEIRA MISTA

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 24.500,00

Item: 108 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, Manta de lã sintética 100% poliéster de 10mm de Altura, COMPRIMENTO 23 CM, Anti respingo: Baixo respingamento de tinta, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,35** Total Item: 203,50

Item: 109 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,67** Total Item: 86,70

Item: 110 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,41** Total Item: 54,10

Item: 111 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, MATERIAL TUBO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 5 CM, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 43,80

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 112	Unidade: UN	Marca: HENKEL	Modelo: HENKEL
Descrição: SILICONE ACÉTICO USO GERAL INCOLOR 280 G			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,55	Total Item: 27.569,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: TALHADEIRA CHATA 5/16 X 12 POL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,75	Total Item: 307,50
Item: 114	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: TALHADEIRA CHATA 5/16 X 8 POL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,10	Total Item: 231,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: DECOLAR	Modelo: DECOLAR
Descrição: TANQUE DUPLO EM MÁRMORE SINTÉTICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR, *110 X 60* CM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 360,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: MAROMBADA	Modelo: MAROMBADA
Descrição: TELHA DE BARRO / CERÂMICA, NÃO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 45.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 125.100,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 686,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 108,50	Total Item: 2.170,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR AMARELO DEMARCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 416,50	Total Item: 33.320,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCO GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 295,00	Total Item: 10.325,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCO NEVE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 295,00	Total Item: 32.450,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR VERDE FOLHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 14.770,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR BRANCO NEVE, PRAZO VALIDADE 24MÊS, RENDIMENTO 30 A 45 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/ CONCRETO/MADEIRA, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, TIPO ACABAMENTO SEMIBRILHO 18L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 681,30	Total Item: 13.626,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/RESINA ACRÍLICA PIGMENTOS ORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO, COR BRANCO GELO 18L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 674,90	Total Item: 13.498,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ACRÍLICA, PREMIUM, SUPER LAVÁVEL, COR BRANCO NEVE, LATÃO 18L.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 674,90	Total Item: 40.494,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/RESINA ACRÍLICA PIGMENTOS ORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO, COR BRANCO NEVE 18L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 674,90	Total Item: 13.498,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM ACETINADO 3,6L			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 208,20	Total Item: 41.640,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: TREENA 10 M COM TRAVA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,70	Total Item: 218,50
Item: 129	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: TREENA 5 M COM TRAVA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,17	Total Item: 105,85
Item: 130	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: TREENA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA 50 M.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,75	Total Item: 227,25
Item: 131	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA brocha trincha para pintura com 19 cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,85	Total Item: 317,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: VERGALHAO 3/8. vergalhão 3/8' 10.0 mm db ca-50 12 mt			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 86,60	Total Item: 8.660,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: VERGALHAO 4.2 MM.vergalhao 4.2 mm db ca-50 12 mt.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 2.304,00

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 134 Unidade: UN Marca: AÇO CEARENSE Modelo: AÇO CEARENSE

Descrição: VERGALHAO 5/16. vergalhao 5/16' 8.0 mm db ca-50 12 mt.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 64,50** Total Item: 8.385,00

Item: 135 Unidade: UN Marca: SPARLACK Modelo: SPARLACK

Descrição: Verniz Tripla Proteção protege a madeira de chuva, maresia, e sol, inclusive raios UV. Bom alastramento, boa aderência e secagem rápida. Indicado para proteção de superfícies de madeira em ambientes externos.

Embalagem/ Rendimento (m2 /demão): Galão (3,6 L): até 120 m2. (Cor a combinar)

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 186,50** Total Item: 8.392,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 164.000,00 **Total: 164.000,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,94** Total Item: 3.822,30

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Cor Preto) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 3.825,00

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 3.825,00

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 8.100,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Preto) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 8.100,00

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm² e classe 5 a partir da seção 10mm² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 8.100,00

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 13.500,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 4mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 7.500,00
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 4mm (Cor Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,38	Total Item: 7.511,40
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 4mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 7.500,00
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 6mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.800,00
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 6mm (Cor Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.800,00
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: Cabo Flexível 6mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm ² e classe 5 a partir da seção 10mm ² (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.800,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: BOX
Descrição: Caixa c/ 2 Tomadas 2P+T 10A, Sistema X Caixa Sobrepor Externo			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 2.100,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Caixa c/ Interruptor simples e 2 Tomadas 2P+T 10A, Sistema X Caixa Sobrepor Externo

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.200,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: Caixa De Inspeção Aterramento Cônica Pvc Com Tampa

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 282,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: BOX

Descrição: Caixa Tomadas SIMPLES 2P+T 10A, Sistema X Caixa Sobrepor Externo

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 684,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: CANELETAS COM FITA ADESIVA 20x10x2000 mm

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 3.570,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PLÁSTICO PARA 15 OU 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 282,50** Total Item: 5.650,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: LETEL Modelo: LETEL

Descrição: CONECTORES PARA HASTE DE ATERRAMENTO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 280,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPLES E TOMADA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 125 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 2.250,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES E TOMADA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.950,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 10A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 380,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 16A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 380,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 20A

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 950,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 32A

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.100,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 40A

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.200,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Disjuntor Din Tripolar Curva C 63A			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.080,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Disjuntor Din Tripolar Din Curva C 40A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.300,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE 18 mm x 20 metros			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.640,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO - 19 mm x 5 m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.520,00
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: Fixa fio 6mm, Pacote com 20 unidades			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,31	Total Item: 824,80
Item: 33	Unidade: UND	Marca: J.LOBATO	Modelo: J.LOBATO
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1,5 M			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,48	Total Item: 2.438,40
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: LEV
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO, Placa 4X2, LINHA MODULAR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: INTERRUPTOR MEIO CORDÃO SIMPLES (PÊRA) 6A 250V - BRANCO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,01	Total Item: 320,40
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: LEV
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES, Placa 4X2, LINHA MODULAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 465,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: LEV
Descrição: INTERRUPTOR TRIPLO, Placa 4X2, LINHA MODULAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,56	Total Item: 928,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 15W, Luz branca 6500K, Soquete E27			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 4.000,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 20W, Luz branca 6500K, Soquete E27			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 4.070,00

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 40	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 30W, Luz branca 6500K, Soquete E27			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 7.840,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 50W, Luz branca 6500K, Soquete E27			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 7.600,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Painel Plafon LED 12W de Embutir Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,01	Total Item: 880,40
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Painel Plafon LED 12W de Sobrepor Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.120,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Painel Plafon LED 18W de Embutir Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 840,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Painel Plafon LED 18W de Sobrepor Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 945,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Painel Plafon LED 24W de Embutir Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 960,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: Painel Plafon LED 24W de Sobrepor Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.120,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Plafon Branco, 100W com bocal de porcelana.			
Quantidade: 315	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.732,50
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Plug Fêmea Com Prensa Cabo 2p+t 10A			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 532,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Plug Fêmea Com Prensa Cabo 2p+t 20A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,31	Total Item: 332,40
Item: 51	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG MACHO 2P 10A			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 757,20
Item: 52	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: MAX

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Soquete de Porcelana E27 4 A 250 V com Rabicho

Quantidade: 550 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 2.007,50

Item: 53 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: TOMADA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 470 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 3.290,00

Item: 54 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: TOMADA DUPLA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 310 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,02** Total Item: 4.346,20

Item: 55 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: TOMADA TRIPLA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.150,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 305.500,00 **Total: 305.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POLYTUBES Modelo: POLYTUBES

Descrição: Adesivo plástico (cola p/ cano) c/ 75 gr

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,08** Total Item: 637,20

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: POLYTUBES Modelo: POLYTUBES

Descrição: ADESIVO PVC FRASCO 175GR cola de cano pvc frasco com pincel 175g (cola pvc).

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 720,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: Anel de vedação

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 850,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: CELITE Modelo: CELITE

Descrição: Bacia sanitária branca (adulto)

Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 15.675,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Caixa d'água 1.000 L de Polietileno

Quantidade: 17 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 486,65** Total Item: 8.273,05

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Caixa d'água 2.000 L de Polietileno

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 9.100,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Caixa d'água 500 L de Polietileno

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 310,00** Total Item: 3.410,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: CELITE Modelo: CELITE

Descrição: Caixa de descarga, acoplada.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 220,46** Total Item: 22.046,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: GRANPLAST Modelo: GRANPLAST

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Caixa descarga simples

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,01** Total Item: 3.400,85

Item: 10 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 100mm x 06 mts

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 12.000,00

Item: 11 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano em PVC, Tubo esgoto 150mm x 06 mts

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 243,31** Total Item: 36.496,50

Item: 12 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano em PVC, Tubo esgoto 200mm x 06 mts

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 490,00** Total Item: 73.500,00

Item: 13 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 40mm x 06 mts

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,48** Total Item: 2.608,80

Item: 14 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 50mm x 06 mts

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 5.500,00

Item: 15 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 75mm x 06 mts

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 82,56** Total Item: 2.476,80

Item: 16 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 20mm vara com 06 mts

Quantidade: 130 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,81** Total Item: 2.835,30

Item: 17 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 25mm vara com 06 mts

Quantidade: 170 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,81** Total Item: 4.217,70

Item: 18 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 32mm vara com 06 mts

Quantidade: 55 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 53,70** Total Item: 2.953,50

Item: 19 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 40mm vara com 06 mts

Quantidade: 105 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 7.875,00

Item: 20 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 50mm vara com 06 mts

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 87,93** Total Item: 7.474,05

Item: 21 Unidade: VARA Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Cano pvc soldável 60mm vara com 06 mts

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 163,50	Total Item: 12.262,50
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Curva em esg de 100			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,28	Total Item: 4.976,40
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Curva em esg de 40			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 376,80
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Curva em esg de 50			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 792,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Curva em esg de 75			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,14	Total Item: 874,20
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 1,20 M, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO CROMADO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.200,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Engate de PVC Flexível Universal 40 cm 1/2" Branco			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 164,40
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Engate de PVC Flexível Universal 50 cm 1/2" Branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 320,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Engate de PVC Flexível Universal 60 cm 1/2" Branco			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 237,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: Fita veda rosca, 12mm x 25m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 403,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 45° ESG de 100			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.250,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 45° ESG de 40			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 170,50
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 45° ESG de 50			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,86	Total Item: 583,20

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 45° ESG de 75			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,81	Total Item: 196,20
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 100			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 842,40
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 40			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 154,50
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 50			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 232,05
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° ESG de 75			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 453,60
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° pvc soldável 20mm			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 216,00
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho 90° pvc soldável 25mm			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 188,50
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelhos 90° soldável com rosca de 20mm			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,76	Total Item: 255,20
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelhos 90° soldável com rosca de 25mm			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 478,50
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: Lavatório pequeno plástico			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,31	Total Item: 913,95
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva pvc sold. 50			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,41	Total Item: 595,10
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva soldável com rosca em PVC de 20mm			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 253,40
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: Luva soldável com rosca em PVC de 25mm

Quantidade: 140 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 302,40

Item: 47 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Luva soldável em PVC de 20mm

Quantidade: 210 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 205,80

Item: 48 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Luva soldável em PVC de 25mm

Quantidade: 210 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 287,70

Item: 49 Unidade: UNID. Marca: PERFILNOR Modelo: PERFILNOR

Descrição: Mangueira com 30mts

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 152,65** Total Item: 1.526,50

Item: 50 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro pvc sold. 1/2

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 262,40

Item: 51 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro pvc sold. 25mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,25** Total Item: 217,50

Item: 52 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro pvc sold. 40mm

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,56** Total Item: 323,40

Item: 53 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro pvc sold. 50mm

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,75** Total Item: 431,25

Item: 54 Unidade: UNID. Marca: SOCEL Modelo: SOCEL

Descrição: Sifão Sanfonado Tubo Extensivo Duplo Universal

Quantidade: 110 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,75** Total Item: 1.512,50

Item: 55 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Sifão Sanfonado Universal Simples Ajustável Polipropileno 1", 1.1/4" e 1.1/2"

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 2.400,00

Item: 56 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: T 1/2 pvc sold. Liso

Quantidade: 170 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 197,20

Item: 57 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: T 20 x1 1/2 L/R

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,73** Total Item: 335,70

Item: 58 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: T de esgoto 100

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,81	Total Item: 944,80
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T de esgoto 40			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,08	Total Item: 204,00
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T soldável com rosca em PVC de 20mm			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,81	Total Item: 342,90
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T soldável com rosca em PVC de 25mm			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,31	Total Item: 387,90
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T soldável em PVC de 20mm			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 188,70
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: T soldável em PVC de 25mm			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 243,10
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Torneira Boia de Plástico modelo Click 1/2", 3/4" e 1" para Caixa de Água			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,31	Total Item: 3.099,30
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Torneira Boia Para Bebedouro 1/2			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,15	Total Item: 1.944,00
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Torneira de Boia 3/4" para Caixa D' Água com Haste de Metal			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,06	Total Item: 803,00
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORNEIRA DE MESA BICA ALTA PARA BANHEIRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,81	Total Item: 4.488,60
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: Torneira em plástico na cor branca para pia de mão			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,65	Total Item: 3.451,00
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: Torneira lavatório 1416, 1193, c 33.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,65	Total Item: 9.971,50
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: REAL METAIS	Modelo: REAL METAIS
Descrição: Torneira p/ pia 1158			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 4.400,00

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Torneira Para Cozinha Bica Movel De mesa 1/4 Volta				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,28	Total Item: 6.109,60	
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Torneira Para Cozinha Bica Movel De Parede 1/4 Volta				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,18	Total Item: 6.452,60	
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Torneira, plástica, 1/2", para jardim preta.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 717,60	
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Válvula de retenção, 1 1/2" PVC				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,99	Total Item: 1.309,90	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		37.227.550/0001-58	194.929,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 194.929,20	Total: 194.929,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DREIK	Modelo: DREIK	
Descrição: BASE PARA RELÉ (CONECTOR PADRÃO NBR 5123 FACIL INSTALAÇÃO EM POSTES E PAREDES, PERMITE GIRO DE 360°, PARA UTILIZAÇÃO COM RELÉS FOTOÉLETRICAS OU FOTO ELETRONICOS DE CONECTOR . CAPACIDADE :15ª 127V~/10ª 220V~; MATERIAL PVC E METAL , COR PRETO, FUNÇÃO SENSÍVEL AUTOMATICA , ALTA QUALIDADE , DIMENSSÕES (A x L x P) : 10 x6x10 CM)				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 5.960,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: JRC	Modelo: JRC	
Descrição: BRAÇO DE 1MT PARA LUMINARIA- 48mm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,60	Total Item: 4.060,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: JRC	Modelo: JRC	
Descrição: BRAÇOS DE 1MT PARA LUMINARIA 25mm				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 9.200,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO FLEXIVEL DE 1,5:(CONDUTOR DE FIOS DE COBRE .TÊMPERA MOLE,CLASSE 4 ATÉ A SEÇÃO NOMINAL DE 6mm² E CLASSE 5 APARTIR DA SEÇÃO 10mm²(EXTRAFLEXIVEL)ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,40	Total Item: 1.304,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X1,5MM PRETO,ROLO 100 METROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 319,30	Total Item: 1.596,50	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM PRETO,ROLO 100 METROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 502,70	Total Item: 2.513,50	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY	
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X4MMPRETO,ROLO 100 METROS				

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.084,04	Total Item: 5.420,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES PERFURANTES DE DERIVAÇÃO (CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CONECTOR PIRANHA EMENDA CDP 10-95mm² DERIVAÇÃO 1,50-10mm²)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 4.150,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FITA ISOLANTE 20m 19mm x 0,13m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 500,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADAS METALICAS 400W:(WATTS 400,TEMPERATURA DE COR 6000k, BASE E 40 ,IRC100 ,FLUXO LUMINOSO 35000(LM),VIDA UTIL 10000,TURBULAR)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 324,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LAMPADAS VAPOR SODIO TUB 250W ALTO FLUXO LUMINOSO , (IDEAIS PARA USO EM PROJETOES E ILUMINAÇÃO PUBLICA EM GERAL. ALTA EFICIENCIA LUMINOSA E DURABILIDADE .REQUER REATOR E IGNITOR ESPECIFICOS (PADRÃO SODIO) PARA LIGAR A REDE ELETRICA . POTENCIA: 250W BASE E40 DIMENSÕES 46X257MM.)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 6.090,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO 150W(LAMPADA VAPOR SODIO SON-T MODELO: TUBULAR POTENCIA:150W BASE:E40 TEMP DE COR I QUENTE DIMENSÃO APROXIMADO (C) 270MM ATENÇÃO ESSA LAMPADA NECESSITA DO RESPECTIVO REATOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO.AS LAMPADAS DE VAPOR SODIO SONT APRESENTAM VIDA MEDIANA DE 24.000HORAS E SÃO AS MAIS ECONOMICAS E PRATICAS ALTERNATIVAS PARA A ILUMINAÇÃO DE ESXTERIORES E INTERIORES)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 8.750,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO 70W(ALTO FLUXO LUMINOSO IDEAL PARA USO EM PROJETOES E ILUMINAÇÃO PUBLICA EM GERAL. ALTA EFICIENCIA LUMINOSA E DURABILIDADE .REQUER REATOR E IGNITOR ESPECIFICOS (PADRÃO SODIO)PARA LIGAR A REDE ELETRICA . POTENCIA 70W BASE :E27 DIMESSEOS 38X156MM SUGESTÃO DE USO: UTILIZAR EM ABIENTES OU APARELOHOS COM SUPORTE DE COBERTURA UTILIZAR COM O REATOR ADEQUADO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 2.720,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA COM BOCAL E-27 COMPLETO.(LUMINARIA PUBLICA ABERTA .REFLETOR EM ALUMINIO ESTAMPADO E DONIZADO SOQUETEIRA /ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMINIO FUNDIDO , ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PÓ NA COR CINZA ,ENCAIXEW PARA TUBO ATÉ 31,7MM.SOQUETE DE PORCELANA)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 10.580,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: LUMINARIA PUBLICA ABERTA COM BOCAL E-40 COMPLETO. .(LUMINARIA PUBLICA ABERTA .REFLETOR EM ALUMINIO ESTAMPADO E DONIZADO SOQUETEIRA /ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMINIO FUNDIDO , ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PÓ NA COR CINZA ,.SOQUETE DE PORCELANA)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 13.560,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MTX	Modelo: MTX

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 150w especificações potencia 150w,modelo led, cor da luz branco frio 6500k ,cor do acabamento cinza ,certificação ce , voltagem: ac 85-265(bivolt) fluxo luminoso 15000 lúmenes . ângulo do feixe de luz: 120°graus . material :liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó vida útil: aproximadamente 50.000horas ,diâmetro de encaixe :5cm / dimensões (A) 95,5 x (l) 35 cm Espessura 7,5cm peso 4500g, proteções (Ip)67

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 176,40** Total Item: 35.280,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: PARAFUSOS ROSCA LONGA COMPLETO(PARAFUSO,ARRUELAS E PORCAS) 25 cm

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 6.800,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: JRC Modelo: JRC

Descrição: REATOR METALICO 400W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 84,10** Total Item: 841,00

Item: 19 Unidade: UNID Marca: JRC Modelo: JRC

Descrição: REATOR VAPOR SODIO 150W(ENROLAMENTO EM ALUMINIO MODELO: VAPOR SODIO EXTERNO POTENCIA 150W)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 32.500,00

Item: 20 Unidade: UNID Marca: JRC Modelo: JRC

Descrição: REATOR VAPOR SODIO 250W (REATOR VAPOR METÁLICO /SÓDIO EXTERNO 250W AFP PHILIPS , METÁLICO/SÓDIO, POTENCIA 250W GARANTIA:CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,30** Total Item: 24.390,00

Item: 21 Unidade: UNID Marca: JRC Modelo: JRC

Descrição: REATOR VAPOR SODIO 70W(ENROLAMENTO EM ALUMINIO MODELO: VAPOR SODIO EXTERNO POTENCIA 70W TIPO DE USO EXTERNO TENSÃO 220V).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,40** Total Item: 10.880,00

Item: 22 Unidade: UNID Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: RECEPTACULO E27(-DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA:46mm(4,6cm) DIAMENTRO DA BASE :35mm E27 BASE E 27 CORPO EM CERAMICA NA COR BRANCA - CONTATOS E CAQUILHOS EM LATÃO - TEMPERATURA MAXIMA 150°C -CORRENTE MAXIMA 4ª)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 190,00

Item: 23 Unidade: UNID Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: RECEPTACULO E40

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 840,00

Item: 24 Unidade: UNID Marca: TECNILINSA Modelo: TECNILINSA

Descrição: RELÉ FOTO ELETRICO; (POTENCIA DE 100W OU 1800vA, GRAU DE PROTEÇÃO:IP67,SISTEMA FAIL OFF(LÂMPADA APAGADA EM CASO DE FALHA , TIPO DE SENSOR FOTO TRANSITOR SILICIO)TEMPO DE RETARDO:3 A 5s,LIMITES DE FUNCIONAMENTO:-5° A 50°C;DURABILIDADE DOS CONTATOS DO RELE EM ZERO VOLT.CONTROLE DOS PERAMETROS MONITORADOS POR CIRCUITO ICROCOLADO INTELIGENTE , MONITORA O ENVELHECIMENTO DOS CONTATOS DE RELE INTERNO EM CONFORMIDADE COM A NBR5123.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 6.480,00

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: MILENE QUENTAL LEITE